Menetapkan Perolehan Şuara Pasangan Calon Bupati dan Wakil 

Bupati Rokan Hilir tahun 2020 Sebagai berikut : 

a. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Rokan Hilir Nomor Urut 

(Satu) Sdr. CUTRA ANDIKA. SH dan MUHAMMAD RAFIK. S. 

Ag dengan peroıehan sebanyak 19.831 (Sembilan belas ribu 

delapan ratus tiga puluh satu) Şuara. 

b. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Rokan Hilir Nomor Urut 

2 (Dua) Sdr. H. SUYATNO dan Drs. H. JAMILUDIN dengan 

perolehan sebanyak 85.059 (delapan puluh lima ribu lima puluh 

sembilan) Şuara. 

c. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Rokan Hilir Nomor Urut 

3 (Tiga) Sdr. H. ASRI AUZAR dan H. FUAD AHMAD. SH dengan 

perolehan sebanyak 76.521 (tujuh puluh enam ribu lima ratus dua 

puluh satu) Şuara. 

d. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati RokanHilir Nomor Urut 

4 (Empat) Sdr. AFRIZAL SINTONG dan H. SULAMAN. SS., MH 

dengan perolehan sebanyak 94.515 (Sembilan puluh empat ribu 

lima ratus lima belas) Şuara. 

Menetapkan Rekapitulasi Hasil Pengitungan Şuara dan Hasil 

Pemilihan pada hari Rabu tanggal enam belas bulan Desember Tahtın 

Dua Ribu Dua Puluh (16-122020), pukul 20.51 (dua puluh. Lima puluh 

satu ) WIB (Waktu Indonesia Barat). 

CATATAN :